
COMUNE DI VALGOGLIO 
PIAZZA DON SEVERINO TIRABOSCHI, 4 

24020 VALGOGLIO (BG) 
Tel. 0346/41053 – Fax. 0346/41182 
e-mail info@comune.valgoglio.bg.it 

 

    
 

Reg. Ord. n. 06/2025   

 
OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA SUL PARCHEGGIO IN VIA VITTORIA NEL PERIODO 

DAL 29/07/2025 AL 30/09/2025. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

GESTIONE TERRITORIO E SUE RISORSE 
 

   PREMESSO CHE la Ditta MIGLIORATI Srl, con sede a Castione della Presolana (Bg) in qualità di ditta subappaltatrice 
per conto della Comunità Montana Valle Seriana degli interventi di messa in sicurezza degli alvei del reticolo idrico 
minore, ha trasmesso l’istanza per l’occupazione del parcheggio lungo la Via Vittoria, per il deposito di materiali, nel 
periodo dal 29/07/2025 al 30/09/2025; 

 

   RITENUTO che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia della pubblica incolumità 
e sicurezza, sia necessaria la chiusura del parcheggio pubblico come da richiesta; 

 
   STABILITO che il parcheggio oggetto della presente ordinanza sarà opportunamente delimitato e segnalato; 

 

   RITENUTO necessario procedere in merito, adottando apposita ordinanza;  
    

   Tutto ciò premesso; 
   

   VISTI: 

- il D.P.R. n. 285/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- il D Lgs. n. 267/2000;  

- lo Statuto Comunale;  
O R D I N A 

 
Il divieto di sosta sull’intero parcheggio comunale in Via Vittoria dal giorno 29.07.2025 al 30.09.2025 

 

DISPONE CHE 

1. L’ Impresa MIGLIORATI Srl con sede a Castione della Presolana (BG), esecutrice dei lavori, dovrà provvedere 
alla posa in loco dell’apposita segnaletica in corrispondenza del parcheggio comunale, adottando tutti i 

provvedimenti e le segnalazioni idonee; 
 

2.  È fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza fino alla scadenza della stessa;  

 
3. La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Comunale e nei principali luoghi pubblici; 

 
INFORMA 

 
Che ai sensi e per gli effetti dell’art 3 della Legge 7.8.90, n.241 contro il presente provvedimento è ammesso ricorso 

per incompetenza, eccesso di potere o violazioni di leggi, al T.A.R. della Lombardia, sezione di Brescia, da proporsi 

entri 60 gg. dalla data di pubblicazione, nonché ricorso straordinario al Capo dello Stato da proporsi entro 120 gg. 
dalla stessa data; 

 
      Valgoglio, 28.07.2025                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                                   BOSATELLI ANGELO 

          
 
 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE IN DATA 28.07.2025 
 


		2025-07-28T09:10:05+0000
	ANGELO BOSATELLI




